
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
PORTARIA N°. 287/2025 

Data: 04 de novembro de 2025. 
 

A Prefeita Municipal Bom Sucesso, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições que lhe são 

conferidas por lei. 

 RESOLVE: 

 Art. 1° - Designar a Servidora Pública Municipal Mariane Aparecida Vieira, ocupante do 

cargo de Secretária de Cultura portadora do RG n°. 10.025.xxx.xx e CPF n° 080.127.xxx.xx como 

Gestora do Convênio com a Secretaria de Estado do Turismo referente ao 71° Aniversario do 

Município de Bom Sucesso. 

 Art. 2° - Designar o Servidor Publico Municipal Edilaldo Machado Cruz, ocupante do 

cargo de Secretário de Administração, portador do RG n°. 4.344.xxx-x e CPF n° 601.269.xxx-xx. 

como Fiscal do Convênio com a Secretaria de Estado do Turismo referente ao 71° Aniversario 

do Município de Bom Sucesso. 

 Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições em contrário. 

 

 

Bom Sucesso, 04 de novembro de 2025. 

 

 

 

ROSANA FEREIRA LOPES 

Prefeita Municipal 

2025-2028 

 

 

11

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Novembro de 2025Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Novembro de 2025 Edição Nº: 1557Edição Nº: 1557


